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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$162,643,433.00GOBIERNO $140,432,757.48 $136,157,256.76$37,504,152.65 $59,714,828.17$200,147,585.65

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$719,472.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $617,198.86 $617,198.86$102,883.52 $205,156.66$822,355.52

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$135,950,920.50ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $101,344,166.36 $97,433,694.66$15,016,980.75 $49,623,734.89$150,967,901.25

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$23,844,762.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $34,526,800.80 $34,190,800.78$20,126,469.23 $9,444,430.43$43,971,231.23

$2,128,278.50OTROS SERVICIOS GENERALES $3,944,591.46 $3,915,562.46$2,257,819.15 $441,506.19$4,386,097.65

$223,317,569.00DESARROLLO SOCIAL $169,601,828.75 $141,463,621.20-$34,453,758.59 $19,261,981.66$188,863,810.41

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $29,402,926.79 $21,081,092.97$29,887,633.20 $484,706.41$29,887,633.20

$214,075,489.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $105,238,049.36 $86,631,683.13-$97,357,417.55 $11,480,022.09$116,718,071.45

$893,650.00SALUD $4,009,842.68 $3,952,019.92$5,417,738.00 $2,301,545.32$6,311,388.00

$5,742,080.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $7,231,824.26 $6,849,034.21$3,686,349.64 $2,196,605.38$9,428,429.64

$1,174,150.00EDUCACIÓN $12,219,776.68 $11,543,563.91$12,186,773.09 $1,141,146.41$13,360,923.09

$1,432,200.00PROTECCIÓN SOCIAL $10,590,598.43 $10,497,416.51$10,808,365.03 $1,649,966.60$12,240,565.03

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $908,810.55 $908,810.55$916,800.00 $7,989.45$916,800.00

$788,316.00DESARROLLO ECONÓMICO $21,599,630.21 $15,614,404.97$23,306,212.43 $2,494,898.22$24,094,528.43

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $1,927,230.26 $1,927,230.26$1,927,230.26 $0.00$1,927,230.26

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $18,251,835.43 $12,279,602.19$20,525,189.00 $2,273,353.57$20,525,189.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$788,316.00TURISMO $1,420,564.52 $1,407,572.52$853,793.17 $221,544.65$1,642,109.17

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,152,488.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $49,758,889.98 $49,758,889.98$44,950,069.79 $4,343,667.81$54,102,557.79

$6,652,488.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $2,396,940.56 $2,396,940.56$0.00 $4,255,547.44$6,652,488.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $47,361,949.42 $47,361,949.42$44,950,069.79 $88,120.37$47,450,069.79

Total del Gasto $395,901,806.00 $71,306,676.28 $467,208,482.28 $381,393,106.42 $342,994,172.91 $85,815,375.86


